Tillæg. 601

Anders Jensson van Bothum, Peter Lotwikson, Peter Duuæ, 
Palli Jensson, Lotwik Albertson dessen vorbenomden 
greuen vnde tho erer hant hern Marqward van der Wiske 
Ror lånt, hern Marquard van der Wisk, hern Tymmen van 
Ghodendorp, Dosen van Ghodendorp, Marquarde, Alberte 
vnde Buske van Westense, Wulf Poggewiske, Marquard 
Wulf, Tunnen van Rantzowe, Godschalk van Rantzow. Det
lef Wensinen, Conrade Metzeken, Marquard Sesteden, Cla- 
wes Porsfelden vnde Hinrike Barsbeken jn truwen ghelouet 
mith sameder hant vast tho holdende vnde louet an dessen 
breuen, de ghegheuen vnde de screuen is tho Svnderborgh, 
vnder vnser aller jnghesegelen mit vnseme willen vnde weten, 
na ghodes bort dusent jar drehundert jar in deme ver vnde 
vertigesten jare, an deme daghe des hilghen cruces also it 
ghevunden wart. -

Original paa Pergament. Geh. Arch. Gemeinsch. Arch. Cap. 
XII. No. 26. Af Seglene ere endnu en Del bevarede.

4.

1348 Juli 25. Vejle.
Omnibus presens scriptum cernentibus Waldemarus dei 

gracia Danorum Sclauorumque rex salutem in domino sem
piternam. Tenore presensium regcognoscimus publice pro
testantes, nos nobilibus principibus awunculis nostris dilec
tis dominis Hinrico et Nicholao, Holzacie et Stormarie comi
tibus, castra nostra videlicet Hyncegafl et Orkil vna cum 
dimidietate terre nostre Feonie et insulis eidem dimidietati 
adiacentibus pro viginti vno milibus marcharum puri ar
genti impignerasse, pro vsibus suis sine intromissione vel 
impedimento quorumcuncque clericorum vel laycorum, cu- 
juscuncque condicionis, dignitatis siue status exstiterint, 
libere ordinanda, donec predicta summa argenti secundum 
tenorem literarum placitacionis, per vtrumque partem facte, 
predictis dominis comitibus vel ipsorum heredibus per nos 
vel nostros heredes integraliter fuerit persoluta, tali adiecta 
condicione, quod predicta castra, videlicet Hyncegafl et 0rkyl, 
vna cum dimidietate terre nostre Feonie predicta et insulis 
eidem dimidietati adiacentibus statim et sine vlla protrac-
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cionis materia vel impedimenti cujuscuneque prolacione, 
quando predicta summa argenti predictis dominis comitibus 
vel ipsorum heredibus per nos vel nostros heredes integre 
persoluta fuerit, nobis vel nostris heredibus per prefatos do
minos Hinricum et Nicholaum, comites, vel ipsorum heredes, 
absque omnis fraudis siue doli materia libere penitus debent 
assignari pro nostris vel heredum nostrorum beneplacitis 
liberius ordinanda. Hec autem omnia rata et firma vna 
cum nobilibus principibus domina Heylwygh regina nostra, 
dominis Erico duce Saxonie, Waldemaro duce Jucie, Barnum 
duce Stetinenci iuniori et domicello Nicholao de Werle dicto 
de Ghystrowe, nobiscum compromittentibus, sub nostra fide 
et absque dolo sepedictis dominis comitibus et ad manus ip
sorum dominis Johanni comiti Bolzacie et Stormarie, do
micello Gerardo, Alf comiti de Skowenborgh, Johanni et 
Gerardo comitibus de Hoya et Ghyselberto seniori et filio 
suo Ghyselberto dominis de Brunkhorst nos promittimus 
habituros. In cuius rei testimonium sigillum nostrum vna 
cum sigillis domine Heylwigis regine nostre predicte et do
minorum principum prescriptorum nobiscum premissa com- 
promittencium presentibus est appensum. Datum Wethle, 
anno domini m° ccc° x°l octauo, die beati Jacobi apostoli.